
Linie 612 | Ober-Ingelheim · Bahnhof 5)

Samstag 2) Sonntag 3) 

Ober-Ingelheim Marktplatz 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Ober-Ingelheim Breitbachstraße | | | | | | | | | | | | | |

Ober-Ingelheim Friedhof | | | | | | | | | | | | | |

Nieder-Ingelheim Kreuzbergstraße | | | | | | | | | | | | | |

Ingelheim San-Pietro-Straße | | | | | | | | | | | | | |

Nieder-Ingelheim Gartenfeldstraße 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Ingelheim Bahnhof 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

Linie 612 | Bahnhof · Ober-Ingelheim 4)

Samstag 2) Sonntag 3) 

Ingelheim Bahnhof 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Nieder-Ingelheim Gartenfeldstraße 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Ingelheim San-Pietro-Straße | | | | | | | | | | | | | |

Nieder-Ingelheim Kreuzbergstraße | | | | | | | | | | | | | |

Ober-Ingelheim Friedhof | | | | | | | | | | | | | |

Ober-Ingelheim Breitbachstraße | | | | | | | | | | | | | |

Ober-Ingelheim Am Mühlborn 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Ober-Ingelheim Im Brühl 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Ober-Ingelheim Westerhausstraße 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Ober-Ingelheim Ohrenbrücke 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Ober-Ingelheim Am Ochsenborn 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Ober-Ingelheim Altegasse 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Ober-Ingelheim Marktplatz 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Linie 612 | Bahnhof · Ober-Ingelheim 4)

Freitag  1) 

Ingelheim Bahnhof 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Nieder-Ingelheim Gartenfeldstraße 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Ingelheim San-Pietro-Straße | | | | |

Nieder-Ingelheim Kreuzbergstraße | | | | |

Ober-Ingelheim Friedhof | | | | |

Ober-Ingelheim Breitbachstraße | | | | |

Ober-Ingelheim Am Mühlborn 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Ober-Ingelheim Im Brühl 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Ober-Ingelheim Westerhausstraße 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Ober-Ingelheim Ohrenbrücke 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Ober-Ingelheim Am Ochsenborn 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Ober-Ingelheim Altegasse 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Ober-Ingelheim Marktplatz 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Linie 612 | Ober-Ingelheim · Bahnhof 5)

Freitag  1) 

Ober-Ingelheim Marktplatz 17:34 18:34 19:34 20:34

Ober-Ingelheim Breitbachstraße | | | |

Ober-Ingelheim Friedhof | | | |

Nieder-Ingelheim Kreuzbergstaße | | | |

Ingelheim San-Pietro-Straße | | | |

Nieder-Ingelheim Gartenfeldstraße 17:39 18:39 19:39 20:39

Ingelheim Bahnhof 17:43 18:43 19:43 20:43

Weihnachtsmarkt an der Burgkirche 2024

Stadtbus Linie 612

1) Freitage 6.12., 13.12., 20.12. | 2) Samstage 7.12., 14.12., 21.12. | 3)  Sonntage 8.12., 15.12., 22.12. 

4) von Frei-Weinheim kommend | 5) und weiter nach Frei-Weinheim

Ein- und Ausstieg 

Weihnachtsmarkt


